[bookmark: _GoBack]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  9 сентября 2013 г.

	№
	26/238-3

	г. Белый

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Пригородного сельского поселения Бельского района Тверской области третьего созыва по Пригородному семимандатному избирательному округу№1
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Бельского района о результатах выборов по Пригородному семимандатному избирательному округу №1 от 8  сентября 2013 года в выборах приняло участие 219 избирателей, что составляет 46,50% от числа избирателей включенных в списки избирателей.
За зарегистрированных кандидатов:
1)	Богданова Владимира Петровича   подано 181 голосов избирателей,
2)	Илларионову Светлану Афанасьевну  подано 66 голосов избирателей,
3)	Корнееву Ларису Ивановну    подано 46 голосов избирателей,
4)	Кулешову Веру Михайловну   подано 50 голосов избирателей,
5) 	Новицкую Любовь Витальевну  подано 74 голосов избирателей,
6)	Травину Галину Михайловну     подано 66 голосов избирателей
7)	Чернецову Зою Петровну подано 61 голосов избирателей,
	что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 октября 2011 года  №13/174-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Пригородное сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района»,  в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Пригородного сельского поселения Бельского района Тверской области третьего созыва по Пригородному семимандатному избирательному округу №1 действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Пригородного сельского поселения Бельского района Тверской области третьего созыва по Пригородному семимандатному избирательному округу №1
Богданова Владимира Петровича,
Илларионову Светлану Афанасьевну,
Корнееву Ларису Ивановну,
Кулешову Веру Михайловну,
Новицкую Любовь Витальевну,
Травину Галину Михайловну,
Чернецову Зою Петровну.
	3. Уведомить зарегистрированных кандидатов Совета депутатов Пригородного сельского поселения Бельского района Тверской области третьего созыва по Пригородному семимандатному избирательному округу №1  Богданова Владимира Петровича, Илларионову Светлану Афанасьевну, Корнееву Ларису Ивановну, Кулешову Веру Михайловну, Новицкую Любовь Витальевну, Травину Галину Михайловну, Чернецову Зою Петровну об избрании.
	4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Бельского района на официальном сайте администрации Бельского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	5. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Бельская правда».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Бельского  района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Бельского района

	Ю.В. Лобзанова